Prefeitura Municipal de
Í  M ONSENHOR TABOSA
y Z  Fazendo mais pela terra de todos nós.

Ví.

ATA DE REALIZAÇAO PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP002/21-SRP

*
£

\
Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro de 2021, às ' 0:00 HORAS, na sala da Comissão

de Licitação, situado a Praça 07 de Setembro, 15, dentro, Monsenhor Tabosa - CE, a

Pregoeira, a Sra. Neia Araújo de Souza, e a equipe cie apoio constituída pelos senhores

Wagner Amaral Martins e Francisco Sávio Araújo de fcouza e ainda as empresas abaixo

relacionadas. Reuniram-se para a abertura da sesspo pública referente ao PREGÃO

PRESENCIAL N° GM-PP002/21-SRP, cujo objeto éf REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNERÕS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE

LIMPEZA, COPA E COZINHA, HIGIENE, CAMA, MESA, BANHO E PRODUTOS

ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA, com a preserlça dos seguintes interessados:

FASE DE CREDENCIAMENTO -  ARTIGO 4o INCISO VI DA LEI N° 10.520/02

Iniciou-se a sessão com a Pregoeira solicitando os

representantes e suas empresas e ainda os enveloi

Documentos de Habiíiiação. A Pregoeira iniciou a s<

documentação de credenciamento das empresas

documentos de credenciamento, chegou-se ao seguinl

cu mentos de credenciamento do(a)

contendo Propostas de Preços e

ssão pública e passou a analisar a

Iparticipantes. Após verificação dos

resultado:

EMPRESA LICITANTE REPRESENTANTE
01. A S RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO

DE POLPA DE FRUTAS - ME CNPJ:
08.745.714/0001-30

Francisco José Pereira Gomes
CPF: 011.676.353-10

02. ALEXSSANDRO LIMA DA SILVA - ME CNPJ:
19.680.514/0001-63

NÃO CREDENCIOU
REPRESENTANTE

03.G C H REIS EIRELI-ME
CNPJ 28.520.441/0001-33

Gabriel Cândido Holanda Reis
CPF 006.609.053.96

04. INNOVA EMPREENDIMENTOS - ME
CNPJ 26.615.647/0001-11

Francisco Camilo Araújo Alves
CPF 024.265.763-08

05. JOSE NERGINO SOBREIRA CNPJ:
63.478.895/0001-94

Carlos Maciel Alencar de Oliveira
CPF: 042.056.983-99

FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS E OFERTA D$ LANCES-ARTIGO 4o INCISO VII DA

LEI Nü 10.520/1

A Pregoeira anunciou ainda que, iria abrir os envelopes “B” DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO ao final da etapa de lances obvi; imente da(s) empresa(s) que for(em)

declarada(s) vencedora(s). Dando continuidade, a pr sgoeira procedeu com a verificação das

Propostas de Preços e Classificação das mesmas quanto as exigências contidas no edital

supramencionado. Prosseguindo, a Pregoeira corr única que as propostas das empresas,

è *

■/
rA
çÀ
O

Prefeitura Municipal de
M ONSENHOR TABOSA
Fazendo mais pela terra de todos nós.

^  MU\

FM

'o
T
_ o

5

jlJ
foram declaradas CLASSIFICADAS. A Pregoeira p ídiu aos licitantes presentes para

rubricarem os documentos de credenciamento, proj: ostas de preços e os lacres dos

envelopes de documentos de habilitação. E remarcou í fase de lances para dia 22.02.2021

ás 11:00 horas. Nada mais a ser consignado no presenle termo circunstanciado, a Pregoeira

declarou encerrada a presente sessão. Monsenhor Tabnsa - CE, 18.02.2021.

NEIA ARALj/f&DE SOUZA
Pregoeira

E^tóX^AÍ^ávF tins
Equipe de Apoio

FRANCISCO
Equipe de Apjqio

A S RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIC DE POLPA DE FRUTAS
Francisco José Pereira Gpmes

Licitante

io c h

ALEXSSANDRO LIMA DA SI
Sem Representante

.icitante

Gabriel Cândido Holanda
Licitante

IN NOVA EMPREENDIMENTOS -  ME
Francisco Camilo Araújo Alves (ausente)

^  /  Licitaníe
Ca  -h, MAáef /iie*
jo s e I mergino  sobre

Carlos Maciel Alencar de Q iveira
Licitante

6 t

V A - M E

Reis

OSrQ/'vtitA
RA

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tab >sa/CE - CEP: 63.780-000
E-mail: prefeitura.pmmt@hotmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br